
Algemene Plaatselijke Verordening 2014 gemeente Eersel

Raadsbesluit R 14-27

De raad van de gemeente Eersel;

gelezen het initiatiefvoorstel van de leden J.F.M. van Ham (CDA), A.H.G. Nieboer (D66), H.J.M. Beex

(Eersel Anders) en W.J. de Laat (PvdA-GroenLinks) d.d. 3 april 2014;

besluit:

Artikel 2:34a van de Algemene Plaatselijke Verordening 2014 gemeente Eersel (APV Eersel) te wijzigen

in :

1. Paracommerciële rechtspersonen die zich richten op activiteiten van sportieve aard verstrekken

uitsluitend alcoholhoudende drank op: maandag tot en met zondag na 12.00 uur tot 01.00 uur.

2. Paracommerciële rechtspersonen waarbij het faciliteren van sociale interactie direct voortvloeit uit

de doelstellingen, zoals gemeenschapshuizen, verstrekken uitsluitend alcoholhoudende drank op

:

• zondag tot en met donderdag na 12.00 uur en tot 01.00 uur

• vrijdag en zaterdag na 12.00 uur en tot 02.00 uur

1. Overige paracommerciële rechtspersonen verstrekken uitsluitend alcoholhoudende drank na 12.00

uur tot 01.00 uur

2. De burgemeester kan de gemeenschapshuizen ontheffing verlenen van het in het tweede lid gestelde

verbod.

Deze wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening 2014 gemeente Eersel ( APV Eersel) treedt

in werking op de dag na bekendmaking.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Eersel van 24 april 2014

DE RAAD VOORNOEMD

de griffier, de heer H.J. Broekman

de voorzitter, mevrouw J.A.M. Thijs-Rademakers

7 mei 2014Gemeenteblad 2014 nr. 244981

Nr. 24498

GEMEENTEBLAD 7 mei

2014

Officiële uitgave van gemeente Eersel.


